
Lista Heste Startpræmiesum Hemmabana Kørselsdato 250709 Side 1

Varmblodiga heste fødte 13-23 med startpræmiesum 0-999,999,999 kr. Startat/gk kval 240709-250709 og trenes på  Bornholms Trav.

Startpræmiesum Hest Alder KønTræner Indtjent Innev. årNr. Point 

   1,492,280

   1,389,064

   1,311,986

     814,408

     758,605

     698,936

     569,571

     515,028

     430,406

     410,580

     403,128

     389,230

     371,779

     307,300

     258,300

     236,300

     228,895

     223,937

     221,650

     210,867

     210,246

     207,543

     206,558

     206,465

     184,700

     178,345

     177,017

     166,179

     159,788

     149,616

     147,282

     146,944

     143,338

     141,766

     141,650

     140,575

     133,700

     132,700

     131,350

     128,185

     128,100

     125,233

     120,745

     114,829

Fossa

Stonefire U S (US)

Red Bar (NO)

Diamondwind

Bonny Boy (S)

Echelon (S)

Kick the Dust Ås (US)

Leon Zon (S)

Zinzan Cash (IT)

Jetset Onion (S)

Ismael F Boko (DE)

M T Reed (S)

Can Tab* (NO)

Cerosso

Cash Sali

Baltic Baunely

Fanny Østervang

Jack Baldwin (NL)

Frøns Hjortshøj

Patricia Bo (S)

Herman K S (S)

Catch Me Will

Marvin Gaye* (S)

Daisy H J

Brogård

Iyan Stardust (NL)

Equilizer

Gunvor Silk

Chardonnay

Fromajacktoaking

Trustme Southwind (S)

Filly

Chivas Regal

G Cross (S)

Corner Tiki

Foxie Hill

Frygtløs

Go Aveve

Disney

Jawis (NL)

Blackbird S (S)

Hunger Rain (S)

Lluc Boko (S)

Fenwick
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Jensen Winnie (Bh)

Jensen Henriette (Bh)

Gommans John (Bh)

Mikkelsen Frank (Bh)

Mikkelsen Frank (Bh)

Jensen Winnie (Bh)

Rasmussen Gina H. (Bh)

Pedersen Laura (Bh)

Bager Mathilde (Bh)

Henriksen Lise (Bh)

Gommans John (Bh)

Jensen Annette (Bh)

Kofod-Mortensen Micki (Bh)

Lind-Holm Stefan (Bh)

Mogensen Tonni K. (Bh)

Olsen Tom (Bh)

Mikkelsen Frank (Bh)

Petersen Jørgen (Bh)

Pedersen Kurt (Bh)

Gommans John (Bh)

Mikkelsen Frank (Bh)

Pettersson Emelie (Bh)

Henriksen Lise (Bh)

Hansen Anette Weise (Bh)

Pedersen Laura (Bh)

Wermelin-Larsen Chano (Bh)

Jensen Søren K. (Bh)

Mikkelsen Frank (Bh)

Jessen Johnny (Bh)

Lind-Holm Stefan (Bh)

Hansen Anette Weise (Bh)

Pedersen Laura (Bh)

Samson Camilla (Bh)

Andersson Per (Bh)

Dahl Kim (Bh)

Petersen Jørgen (Bh)

Jensen Annette (Bh)

Mogensen Jesper (Bh)

Kofod-Mortensen Micki (Bh)

Jensen Winnie (Bh)

Nielsen Jesper Riis (Bh)

Lind-Holm Stefan (Bh)

Nielsen Jesper Riis (Bh)

Bager Mathilde (Bh)

           0

       5,000

       2,600

       6,350

      30,600

      11,950

           0

       3,000

       7,100

      14,750

      17,550

      10,750

       4,100

      14,250

       1,850

       2,000

      10,000

       5,900

      22,650

       5,050

      14,200

           0

      14,700

           0

       1,977

           0

       1,600

      11,006

       4,950

       9,900

       2,350

      20,734

           0

       2,100

       1,100

       8,300

      15,600

       2,300

       7,700

       9,250

       9,500

      12,600

      12,550

       7,250

0T0103

US-8R3727

N-13-5279

0R0089

S-14-3619

S-15-3210

US-7P3457

S-16-2245

I-AZ1525

S-13-2331

D-142341

S-18-2412

N-13-5505

0P0363

0P0019

0N0035

0T0192

NL-160059

0T0180

S-19-3413

S-16-1657

0P0016

S-15-2153

0R0322

0N0136

NL-150104

0S0282

0U0079

0P0216

0T0211

S-18-3808

0T0083

0P0040

S-17-2358

0P0049

0T0034

0T0272

0U0397

0R0124

NL-160091

S-16-3687

S-19-3363

S-18-1075

0T0162
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184
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Lista Heste Startpræmiesum Hemmabana Kørselsdato 250709 Side 2

Varmblodiga heste fødte 13-23 med startpræmiesum 0-999,999,999 kr. Startat/gk kval 240709-250709 og trenes på  Bornholms Trav.

Startpræmiesum Hest Alder KønTræner Indtjent Innev. årNr. Point 

     114,259

     111,577

     107,350

     104,200

     103,000

     101,187

      99,900

      99,600

      99,300

      96,550

      95,456

      94,623

      93,641

      91,677

      87,691

      86,876

      86,477

      86,194

      82,900

      82,700

      81,550

      81,262

      80,875

      78,775

      76,191

      75,800

      75,374

      71,875

      70,416

      70,300

      69,861

      68,904

      68,300

      66,297

      66,277

      66,100

      65,383

      65,038

      63,500

      62,700

      61,050

      60,450

      59,544

      58,100

Noche del Amor (S)

Faithful P D

Emil L

For Life

Golden Star K J

No Go (S)

Brad Peak

Bornholm Nu

Hejdi Hovmand

California Laser

Cash for Dash (S)

Great Gardenia

Shadow Brodde (S)

Beluga Onion (S)

So Tough (DE)

Brave Sensation (S)

Huila

Peanut Onion* (S)

Expressstone

Itziar

Cult

Hope of Glory (S)

Hi Was The Night

Go On Spring

Emil Baunely

Gangsters Paradise

Diva T C

Godis la Marc (S)

Emily K

Hej Hej Dull

Baron Revenue (S)

High Roller

Citation Star

Gandhi Hjortshøj

Julius H

Hannibal

Kenzo River (S)

Myrsjøs Rune (S)

Gino

Ghostbuster

Kåsgård

Dora Solo

Jewellery Rain (S)

Dream Winner
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Kaas Lars-Erik (Bh)

Kaas Thomas (Bh)

Pedersen Ole Møller (Bh)

Mogensen Patrick (Bh)

Nørregaard Mari Lena (Bh)

Andersson Per (Bh)

Hjort Kim (Bh)

Christiansen Niels Peter (Bh)

Lind-Holm Stefan (Bh)

Mogensen Patrick (Bh)

Henriksen Lise (Bh)

Nielsen Jesper Riis (Bh)

Jensen Winnie (Bh)

Henriksen Lise (Bh)

Bager Ole (Bh)

Hansen Christina K. (Bh)

Kaas Lars-Erik (Bh)

Henriksen Lise (Bh)

Lund Betina (Bh)

Lind-Holm Stefan (Bh)

Rasmussen Stig B. (Bh)

Hansen Christina K. (Bh)

Mortensen Søren (Bh)

Kaas Lars-Erik (Bh)

Jensen Julie Sjøholm (Bh)

Jensen Annette (Bh)

Steinlein Niels-Peter (Bh)

Pettersson Emelie (Bh)

Kaas Thomas (Bh)

Petersen Jørgen (Bh)

Steinlein Niels-Peter (Bh)

Hansen Niels Kristian (Bh)

Kofod-Mortensen Micki (Bh)

Pedersen Kurt (Bh)

Lund Betina (Bh)

Hjort Kim (Bh)

Lind-Holm Stefan (Bh)

Kaas Thomas (Bh)

Møller Ole (Bh)

Dam Morten (Bh)

Lind-Holm Stefan (Bh)

Petersen Linda (Bh)

Mikkelsen Frank (Bh)

Hjorth Svend-Aage (Bh)

      21,200

       8,277

         300

      13,200

           0

           0

       1,250

       2,300

      31,250

           0

      11,100

      15,200

       8,700

       7,700

       9,300

       5,345

      16,100

       2,450

           0

      18,400

       5,200

      23,843

      14,000

       3,450

       6,500

       8,600

       1,000

       3,200

       4,750

       6,000

       4,400

      11,204

       3,100

       1,000

      11,477

       7,900

       6,000

       8,150

      12,500

       7,600

      15,150

           0

      14,275

           0

S-20-1291

0T0347

0S0216

0T0010

0U0423

S-15-2154

0N0213

0N0389

0V0132

0P0286

S-18-1559

0U0071

S-18-1475

S-18-1440

D-147379

S-16-2381

0V0224

S-19-1546

0S0210

0X0085

0P0343

S-19-1188

0V0390

0U0130

0S0036

0U0004

0R0242

S-18-1240

0S0189

0V0127

S-15-2585

0V0414

0P0336

0U0091

0X0444

0V0271

S-18-3229

S-19-3502

0U0210

0U0387

0Y0374

0R0168

S-20-2619

0R0203

682

535

924

924

42

0

74

332

1483

67

666

258

407

440

540

107

437

368

375

778

152

175

787

323

419

439

39

197

500

441

439

555

119

65

430

358

567

35

969

540

776

37

490

37



Lista Heste Startpræmiesum Hemmabana Kørselsdato 250709 Side 3

Varmblodiga heste fødte 13-23 med startpræmiesum 0-999,999,999 kr. Startat/gk kval 240709-250709 og trenes på  Bornholms Trav.

Startpræmiesum Hest Alder KønTræner Indtjent Innev. årNr. Point 

      57,872

      56,950

      55,922

      55,776

      55,310

      55,050

      54,350

      53,584

      53,529

      53,500

      53,300

      50,650

      49,116

      47,650

      47,597

      47,250

      44,400

      44,350

      43,643

      40,572

      40,550

      40,050

      39,400

      36,750

      36,450

      35,250

      35,150

      33,650

      33,048

      31,550

      29,700

      28,500

      27,428

      26,950

      25,050

      24,500

      24,450

      24,324

      22,250

      21,650

      21,547

      21,354

      20,950

      17,700

Inter Flamingo

Igor Nordic

Gekko I

Fitou (S)

Dontgetinmyway* (S)

Ina Baunely

Hector Day

I'mawinner

Readytorace Bira (S)

First Osiris

Inverness Downs

Ka'Li Baunely

Kometen Baunely

Kissed by Rain (S)

Jam In Laser

Joy Osiris

Gurli Silk

Bad Shadow

Sunbee* (S)

Tiger Lily H S (S)

Highway Damgård

Ivory Bork

Impressive K (S)

Hotspot Shadow

Atlantic (S)

Hey Girl

Jesper Stuhr

Galant Day

Hancock

Kiwi Trøjborg

Fie Gammelsbæk

Holy Shadow

Krystal Sus

Jackson Exile

Joe K

Hot Osiris

Julia Roberts

Jackpot

Kaiser Sotto (S)

Evelyn

Honey Dream (S)

Highway

Hardcore Flamingo

I Go Again Chief
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Mogensen Tonni K. (Bh)

Jensen Annette (Bh)

Ipsen Henrik (Bh)

Jönsson Jonas (Bh)

Rasmussen Gina H. (Bh)

Strøby Kenn (Bh)

Munk Susanne (Bh)

Møller Ole (Bh)

Lind-Holm Stefan (Bh)

Lund Betina (Bh)

Bager Mathilde (Bh)

Strøby Kenn (Bh)

Strøby Kenn (Bh)

Lind-Holm Stefan (Bh)

Jensen Nicole (Bh)

Lund Betina (Bh)

Mikkelsen Frank (Bh)

Petersen Linda (Bh)

Henriksen Lise (Bh)

Dam Morten (Bh)

Mikkelsen Frank (Bh)

Hansen Jørn Sonne (Bh)

Mikkelsen Frank (Bh)

Due Peter (Bh)

Mortensen Søren (Bh)

Steinlein Niclas (Bh)

Jessen Johnny (Bh)

Hougaard Peter (Bh)

Fediøw Marianne (Bh)

Madsen Juul (Bh)

Andersson Cai (Bh)

Lund Betina (Bh)

Hansen Niels Kristian (Bh)

Kofod-Mortensen Micki (Bh)

Christiansen Claus Peter (Bh)

Lund Betina (Bh)

Pedersen Laura (Bh)

Jensen Nicole (Bh)

Due Peter (Bh)

Dahl Jan (Bh)

Jönsson Jonas (Bh)

Henriksen Lise (Bh)

Sonne Anja (Bh)

Mogensen Patrick (Bh)

      27,800

      22,100

       7,577

       4,500

      28,918

       1,250

       6,250

      18,884

      24,800

       6,800

       9,050

      13,050

      14,666

      10,500

      10,750

      11,700

      10,800

       2,300

       2,500

       8,950

       5,000

       4,050

       6,777

       7,000

       4,950

       3,300

       8,650

           0

       2,850

      20,900

           0

       8,050

       3,428

       5,300

       3,200

       8,100

      10,300

       5,050

       3,300

           0

      11,600

       2,100

       3,350

      17,700

0X0423

0X0426

0U0209

S-16-2939

S-21-2665

0X0009

0V0209

0X0022

S-21-2921

0T0024

0X0221

0Y0004

0Y0005

S-21-3578

0X0291

0X0130

0U0080

0N0177

S-19-3268

S-19-2732

0V0291

0X0103

S-20-2816

0V0353

S-21-1280

0V0052

0X0458

0U0395

0V0196

0Y0065

0T0099

0V0285

0Y0131

0X0016

0X0278

0V0115

0X0234

0X0001

S-21-3532

0S0230

S-19-2861

0V0281

0V0381

0X0486

1398

293

448

329

286

68

12

455

1207

534

217

731

529

860

583

1019

596

281

137

585

376

309

387

543

223

449

216

43

166

1252

114

521

101

214

0

272

566

376

295

19

324

102

225

1194



Lista Heste Startpræmiesum Hemmabana Kørselsdato 250709 Side 4

Varmblodiga heste fødte 13-23 med startpræmiesum 0-999,999,999 kr. Startat/gk kval 240709-250709 og trenes på  Bornholms Trav.

Startpræmiesum Hest Alder KønTræner Indtjent Innev. årNr. Point 

      16,850

      16,400

      13,700

      11,550

      10,300

       9,973

       9,450

       7,900

       7,600

       5,800

       5,300

       3,300

       2,600

         850

           0

           0

           0

Icelady Kåsgård

Igotthepower

Kingoftheroad

Leander Baunely

Kurts Mor

Kung Fu Raz

Kentucky Booze

Pimm's No One B B (S)

Kool Osiris

Kaja Elholm

Hazard Hjortshøj

Easy Onion* (S)

Laurits Baunely

Jordan Laser

Isabella Vincent

Kaisa Gardenia

Luna Onion* (S)
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Kofod-Mortensen Micki (Bh)

Jensen Annette (Bh)

Sonne Anja (Bh)

Strøby Kenn (Bh)

Jensen Nicole (Bh)

Rasmussen Ronni (Bh)

Nielsen Jesper Riis (Bh)

Nielsen Jesper Riis (Bh)

Lund Betina (Bh)

Due Peter (Bh)

Pedersen Kurt (Bh)

Henriksen Lise (Bh)

Strøby Kenn (Bh)

Dahl Kim (Bh)

Mogensen Patrick (Bh)

Hansen Jørn Sonne (Bh)

Henriksen Lise (Bh)

         900

      12,000

           0

       9,750

       3,300

       3,600

       6,200

       7,900

       7,600

       2,300

       4,800

       3,300

       2,600

           0

           0

           0

           0

0X0443

0X0232

0Y0030

0Z0015

0Y0041

0Y0258

0Y0403

S-20-2835

0Y0010

0Y0325

0V0138

S-20-2334

0Z0014

0X0349

0X0121

0Y0118

S-21-2564

35

636

546

672

224

380

392

569

565

175

372

224

189

37

0

0

0

Antal heste som opfylder bestemte villkor =      149


